
平成３０年（２０１８）年１１月１７日 

シアトル日本語補習学校 

中学部３年生保護者様 

シアトル日 本 語 補 習 学 校 

                                                 校    長    中野 龍文                                                   

高等学部校長   成田  智子 

 

高等学部入学説明会のお知らせ 
 

向寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動に対

し、ご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、来年度、本校の高等学部に入学を希望する生徒とその保護者の皆様を対象に、下記の

とおり高等学部入学説明会を開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、お子様とともに出席下さいますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   平成３０年１２月８日（土）  午後３時３０分～４時１０分 

２ 場  所   サマミッシュ校 カフェテリア 

３ 参加対象   平成３１年度に本校の高等学部に入学を希望する生徒とその保護者 

４ 内  容   ①高等学部校長挨拶         

②高等学部の学習について     

③今後の日程について      

④質疑応答              

   ５ 備  考   

         高等学部入学希望者は、小論文及び面接試験を実施します。 


